
Viti i  I i studimit   DEGA PSIKOLOGJI 

Data Salla Orari Data Salla Orari 

1

Teorit e 

personaliteti

V.Sadiku  

M.Lufta
me 

shkrim
16.02.2017 311 8.30 16.02.2017 311 8.30

2

Hyrje ne 

Biologji 

J.Oga E.Gjeta

meshkrim 20.02.2017 211 11.30 20.02.2017 211 11.30

3
Tekonlogji 

informacioni

G.Bylyku 

E.Vila

me 

shkrim
23.02.2017 314 8.30 23.02.2017 314 8.30

4

Hyrje ne 

kerk.psik.mod 

1

M.Lazi  

E.Mustafaraj
me 

shkrim
27.02.2017 209 8.30 27.02.2017 209 8.30

5
Antropologji 

Kulture 

A. Mysliu 

E.Gjergji

 me 

shkrim

03.03.2017

.
115 8.30 03.03.2017. 115 8.30

6

Hyrje ne Psik. 

Mod  1

R.Poçi  D. 

Llangos
me 

shkrim

Deri me 

15.02.2017

.

Sall , lex.
sipas 

orarit

Deri me 

15.02.2017.
Sall , lex.

sipas 

orarit

7

Psik zhvillimi  

mod 1

L.Ibrahimi 

S.Ibrahimi 
me 

shkrim

Deri me 

15.02.2017

.

Sall , lex.
sipas 

orarit

Deri me 

15.02.2017.
Sall , lex.

sipas 

orarit

Viti i  II i studimit 

Data Salla Orari Data Salla Orari 

1
Psikologji e 

Punes (firme)

V.Sadiku 

M.Lufta

me 

shkrim

deri me 

15.02.2017
Sall lex

sipas 

orarit

deri me 

15.02.2017
Sall lex

sipas 

orarit

2
Soc. Grupi 

(firme)

N. Ceci  

V.Muca

me 

shkrim

drei me 

15.02.2017

Sall lex sipas 

orarit

drei me 

15.02.2017

Sall lex sipas 

orarit

3
Hyrje ne Ergon. 

(firme)

M.Varoshi 

I.Xhaferi

me 

shkrim

deri me 

15.02.2017

Sall lex sipas 

orarit

deri me 

15.02.2017

Sall lex sipas 

orarit

4
Hyrje ne 

Psik.Konjitive 

Z.Orhani 

M.Bekteshi

me 

shkrim
17.02.2017 209 8.30 17.02.2017 209 8.30

5
Psikologji 

edukimi 

V.Alterziu   

M.Lufta  

me 

shkrim

20.02.2017 115
11.30

20.02.2017 115
11.30

6
Psikologji 

zhvillimi 

L.Ibrahimi 

S.Ibrahimi 

me 

shkrim

24.02.2017 309
11.30

24.02.2017 309
11.30

7
Psikologji 

Shkollore

M.Varoshi 

S.Ibrahimi

me 

shkrim

27.02.2017 115
11.30

27.02.2017 115
11.30

8
Hyrje ne Psik, 

sociale 

A.Mali 

O.Macaj

me 

shkrim

03.03.2017 309
11.30

03.03.2017 309
11.30

DATAT E PROVIMEVE(Sezoni I dimrit 2017)

Disiplina Komisioni
forma e 

provimit

Grupi A Grupi B

Disiplina Komisioni
forma e 

provimit

Grupi A Grupi B
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Data Salla Orari Data Salla Orari 

1
Psik. Shendeti 1 

(firme)

O.Kotherja 

O.Macaj 
me shkrim

deri me 

15.02.2017
salle lex.

sipas 

orarit

deri me 

15.02.2017
salle lex.

sipas 

orarit

2
Teori kesh dhe 

psikoterapi 

A.Tamo 

E.Mustafaraj
me shkrim

deri me 

15.02.2017
salle lex.

sipas 

orarit

deri me 

15.02.2017
salle lex.

sipas 

orarit

3
Psikologji 

anormale od.1.

A. Halimi 

L.Molla

me 

shkrim

deri me 

15.02.2017

salle lex. sipas 

orarit

deri me 

15.02.2017

salle lex. sipas 

orarit

4
Etike 

Profesionale 

O.Kotherja 

O.Macaj 

me 

shkrim
27.02.2017

309
8.30 27.02.2017

309
8.30

5
Test. dhe vler. 

Psik.

P.Lazi     

L.Molla

me 

shkrim
20.02.2017 115 8.30 20.02.2017 115 8.30

6
Psikologji 

komunikimi

L.Ibrahimi 

S.Ibrahimi

me 

shkrim

03.03.2017 309
8.30

03.03.2017 309
8.30

DEKANI 
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